*Conatum.* Imo Sempronium Densum centurionem Galbæ tulisse opem affirmanit Plutarch., ub. sup., p. 1065, et Xiphil., LXIV, p. 730.

*Germanianorum.* Sc. eorum qui in Germania mernerant, ut

in *Tib.*, xxv; in *Othon.*, viii; et in *Vesp.*, vi. Damnandum ergo quod volunt al. *Germanicorum*, seu *Germanorum*.

*Ad lacum Curtii.* Sic Tacit., l. c., et Plutarch., ub. sup. De *lacu Curtii*, vide sup., Aug., lvii.

*Miles.* Sc. *Fabius Fabulus*.

*Ad Othonem.* Plutarch., l. c. : Τῇς κεφαλῇς ἀνακομισθείσῃς ἀνακρήγεν λέγουσιν· σύδέν ἔστι τοῦτο, ὃ συστρατιῶται, τὴν Πείσωνάς μοι· κεφαλὴν δεῖξατε.

*Æstate.* Turpem significationem in *aetatis* vocabulo esse persuasum habeo.

Ἐπι. Ex Homer., *Iliad.*, v, 254.

*Patrobii.* Tacit., l. c., 49 : « Caput per lixas calonesque suffixum laceratumque ante Patrobiū tumulum (libertus is Neronis, punitus a Galba fuerat) postera demum die repertum, et cremato jam corpori admixtum est. »

*Redeuntum.* Dono datum dicit Plutarch., ub. sup., p. 1066 : Τὴν δὲ Γάληα κεφαλὴν τοῖς Πατροβίου καὶ Οὐιτελλίου δαύλοις ἐδωρήσαντο.

*Argius.* Tacit., l. c., 49.

*Truncum.* A. Prisco Helvidio sublatum, teste Plut., ub. sup.

*Dedit.* Noctu; Plutarch., *ibid.* : Ἐθαψε δὲ νυκτὸς Ἀργεῖος.

*Cap. XXI.* *Articulari morbo.* H. e. chiragra et podagra. De morbo, vide *CELS.*, iv, 24 : « In manibus.... tentant. »

*Cap. XXII.* *Cibi... stantibus.* H. l. sic interpretatur Cl. *Hase*: Inter cœnam usque adeo abundantis cibi fuit, ut congestas *super manus* (h. e. ante se, ante locum ubi sumserat cibum) reliquias circumferri juberet (scil. circum mensas et convivas, ostentandi causa quantum fauces et venter valerent), *spargique* sive in unum locum colligi, ad admirationem convivarum, et ut ipse acto labore delectaretur, *ad pedes stantibus*, h. e. ad lectum sive pedes ministrantibus (dativo posito pro ablativo).

*Cap. XXIII.* *Anno.* Xiphil., LXIV, p. 730 : Ἐζησε Γάληας ἐπη δέο καὶ ἐδομήκοντα. Zonar., *Annal.*, II, p. 191 : Γάληα μὲν ζήσαντι ἐπη δέο καὶ ἐδομήκοντα, καὶ ἡμέρας τρεῖς καὶ εἴκοσιν.... σύτως τέλος ἐγένετο.

*Mense septimo.* Xiphil., l. c. : Ἡρξε μῆνας ἐννέα καὶ ἡμέρας δεκατρεῖς. Zonar., l. c. : Ἀρξαντι δὲ μῆνας ἐννέα καὶ ἡμέρας τρισκαίδεκα.

*Trucidatus est.* Cf. *TACIT.*, *Hist.*, II, 55 : « Populus... sanguine infecerat. »

---

## IN OTHONEM.

**CAP. I. Ferentino.** Tacit., *Hist.*, II, 50 : « Origo illi e municipio Ferentino. » Quod erat oppidum Etruriae : inter Fesulas et Fescenniam fuisse creditur. Cf. PLIN., *H. N.*, III, 5, et CELLAR., *Geogr. Ant.*, II, 9, p. 725.